ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

  Số: 117/TB-ĐHKT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Hà Nội, ngày  04  tháng  02  năm 2012

THÔNG BÁO

Thời khoá biểu các lớp cử nhân hệ chính quy - chương trình nhiệm vụ chiến lược
Học kỳ II năm học 2011 - 2012
Căn cứ lịch trình đào tạo và thời khoá biểu dự kiến năm học 2011-2012 của Trường ĐH Kinh tế, căn cứ kế hoạch triển khai chương trình đào tạo nhiệm vụ chiến lược của Khoa Quản trị kinh doanh, Trường ĐH Kinh tế thông báo thời khoá biểu của các lớp cử nhân hệ chính quy - chương trình nhiệm vụ chiến lược học kỳ II năm học 2011- 2012 (chi tiết kèm theo).
Đề nghị Khoa Quản trị kinh doanh thông báo cho sinh viên và giảng viên biết và thực hiện.

	Nơi nhận:

- BGH (để b/c);

-  Sinh viên (để t/h);
-  Ban Thanh tra, TTĐBCLGD; GĐCT NVCL(để biết);

· Lưu: HC-TH, ĐT, N8.

	TL. HIỆU TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)
ThS. Nguyễn Thị Thư

3
1